

**Burmistrz Gminy  
Mosina**

Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia ..2.06.2016...r.

Nr sprawy PR.00123.20.2016

Mosina, dnia 31 maja 2016 r.

FB.0003.2.2016.EW

Sz. P.

Małgorzata Kaptur

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Mosinie

W odpowiedzi na pismo z dnia 6 maja 2016 r. w sprawie wniosków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mosinie informuję, co następuje.

W dniu 1 maja 2016 r. wystąpiłem z pismem do Stowarzyszenia POCO LOCO ADWENTURE w którym zwróciłem się o złożenie dodatkowych wyjaśnień do sprawozdania z wykonania zadania publicznego „Edukacja przez sport- szerzenie wiedzy o Wielkopolskim Parku Narodowym”: poprzez odpowiedz na następujące pytania:

- w jakich godzinach odbywały się zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży,
- kto prowadził te zajęcia,
- w jaki sposób oszacowano liczbę uczestników zadania,
- komu wręczono medale i statuetki,
- w jaki sposób stowarzyszenie zrealizowało par. 7 umowy stanowiący o obowiązkach informacyjnych zleceniobiorcy.

W odpowiedzi przesłanej do Urzędu w dniu 23 maja 2016 r. Stowarzyszenie poinformowało, iż zajęcia edukacyjne odbywały się w dniu 19 września 2016 r. w godzinach 10.00-14.00. Zajęcia te stanowiły imprezę towarzyszącą biegowi FOREST RUN organizowanemu przez Stowarzyszenie na terenie Wielkopolskiego Parku Narodowego. Prowadzone były przez Panią Aleksandrę Czapczyk, wieloletnią animatorkę zabaw z dziećmi w Polce i Norwegii, Pana Leszka Urbańskiego, absolwenta wydziału Leśnictwa na Uniwersytecie w Poznaniu oraz Panią Elżbietę Mizerską Absolwentkę AWF w Poznaniu. Liczbę uczestników oszacowano na podstawie frekwencji zawodników, ich rodzin i kibiców. Medale i statuetki zakupione zostały zarówno dla dzieci i młodzieży biorących udział w zabawach edukacyjnych i animacjach a także dla uczestników biegu którzy także pośrednio byli odbiorcami zadania publicznego- „Edukacja przez sport”. Zadanie publiczne zrealizowane było przez

zajęcia edukacyjne i sportowe dla dzieci i młodzieży a także przez sam bieg, który szerzył wiedzę o Wielkopolskim Parku Narodowym w związku tym trudno rozdzielić szczegółowo odbiorców zadania dlatego medale wręczono wszystkim uczestnikom wydarzenia.

Ponadto Stowarzyszenie poinformowało, iż w trakcie realizowanego zadania, wielokrotnie przekazywano informację, iż jest ono finansowane ze środków publicznych. Informacja ta znajdowała się na stronie internetowej oraz w materiałach promocyjnych promujących bieg ( w tym na facebooku). Wszystkie materiały i nośniki reklamowe zawierały logo Gminy Mosina. Zadanie „Edukacja przez sport” realizowane było w formie imprezy towarzyszącej biegowi FOREST RUN i odbywało się na terenie parku w którym ustawiono bramę startową z napisem „MOSINA.PL”, namiot promocyjny Gminy Mosina z materiałami promocyjnymi oraz parasole z napisem OSIR MOSINA, które były widoczne dla wszystkich zawodników i kibiców zarówno w czasie biegu jak i zajęć edukacyjnych.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o informację, czy przedstawione wyjaśnienia dotyczące realizacji zadania publicznego „Edukacja przez sport- szerzenie wiedzy o Wielkopolskim Parku Narodowym” są dla Państwa wystarczające i w pełni udzielają odpowiedzi na wniosek Komisji Edukacji, Kultury Sportu Rady Miejskiej w Mosinie.



BURMISTRZ  
mgr inż. Jerzy Ryś

**Do wiadomości:**

-Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mosinie- Pan Roman Kolankiewicz

**Sprawę prowadzi:**

Ewelina Waligórska

Tel. 61 8109 525